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WYKONAWCY 

Łódź, dnia  02.10.2024 r.  

 
 

 

ZP/ 119/2024 

Dotyczy: Dostawa sprzętu specjalistycznego na potrzeby UCP i Oddziału Neonatologicznego CSK UM 

w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 77 

Pakiet nr 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści znaczniki o wymiarach 2,0 x 1,2mm i długości 45cm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 78 

Pakiet nr 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za 1 sztukę znacznika czy za 1 saszetkę 

zawierającą 2 sztuki znaczników? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny za 1 saszetkę zawierającą 2 sztuki znaczników 

 

Pytanie 79 

Pakiet nr 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 3m, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 80 

Pakiet nr 30, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnej igły do nakłuć lędźwiowych typu 

Quinckie, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 81 

Pakiet nr 51, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii w rozmiarach: 

S – obwód 20-31cm; szerokość paska – 1,5cm; szerokość opaski na oczy – 2,7cm 

M – obwód 25-35cm; szerokość paska – 2cm; szerokość opaski na oczy – 3,6cm 

L – obwód 30-40cm; szerokość paska – 2,5cm; szerokość opaski na oczy – 4,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie 82 

Pakiet nr 51, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii z badaniami w zakresie nieprzenikania fal 

świetlnych na poziomie min. 99,8% 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby 

zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z 

powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                    Agnieszka Bonczkowska 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

